MydTa peMoHTHas ans niacTUKoBbIX TPyO

UR-41

HasHnaueHne

MydTta pemoHTHasa UR-41 cnyXuT Ana peMOHTa M NMUKBUAAUMW aBapuih Ha nnacTukoBbix Tpybax
AnameTtpamum ot 63 mm go 200 mm.

YyryHHble My@Tbl AN peMOHTa YCMNeWHO CNpaBnsAlTCA C NMPOAONbHbBIMKU TpewmnHamum Ha NBX u Ha
nonmatuneHosblx TpybGax, Cc npoTeykamu B cBapHbix weax [MMHA Tpy6, BO3HMKAWLWMUX MpU
Heco6nIAEeHUN TEXHOMOTMW CTHIKOBOW CBApKU MOMUATUNEHOBBLIX TPpy6, a Takxe He3aMeHWMbl Mpu
npo6osix M3 u MBX Tpy6 KOBWOM 3KCKaBaTopa, KOTOpble HepeaKOo BO3HWKAT MNPW MNPOBEAEHWUU
3eMnsiHbIX paboT.

TexHuYeckne xapakTepucTukm

HanmeHoBaHue napameTtpa

BHayeHune

MpowussoauTens

UR-CAST Water Fittings S.L. (Vicnanus)

Ccbepa npumeHeHust

Cuctemsl BOFLOCHaﬁ)KeHVISl, KaHanusauuuv 1 Apyrmx NHXeHepHbIX KOMMYyHUKaUUsX.

Pa6ouyas cpena

Bopa, cTouHble BoApb!.

Temnepatypa pabouyeit cpeap! 70°C

YcrnoBHble AvameTphbl dn 63-200 Mm

HomuHaneHoe aaenexve PN 16

Matepuan Tpy6 Monuatunen (MHA N380 / M3100); nonueununxnopug (HABX / MBX-0); nonunponunet (M)

MpepensHoe yrnoBoe oTKIoHeHWe Tpy6

20

MoHTaxHOe nonoxeHue

nio6oe

3aLUMTHOE (aHTUKOPPO3UIIHOE) NOKPLITUE

OnokcyaHoe NopoLLKOBOe, He MeHee 250 MUKPOH




Pasmepsbl

@ Tpy6bl, MM | L, MM L1, Mm @, MM
63 304 130 114
75 319 145 126
90 324 150 140
110 354 180 165
125 358 180 180
140 388 210 195
160 372 210 225
180 402 240 245
200 428 250 290




